
ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД 
Улица Његошева број 22 

редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

1 / 5 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

I  ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку радова  - ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ НА ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА КОРИШЋЕЊА 

ОБЈЕКТА (РЕВИТАЛИЗАЦИЈА ФАСАДЕ И ЗАМЕНА ДЕЛА СПОЉАШЊЕ СТОЛАРИЈЕ У ДВОРИШНОМ ДЕЛУ 

ОБЈЕКТА) 

- 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ,  редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

 

БРОЈ  КД: 622/6-2020од  20.10.2020.године 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Наручилац: 

ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" 

НОВИ САД 

Улица Његошева број 22 

Комисија за јавну набавку: 

Број: …………….... 622/3-2020 

Датум:....................30.06.2020.године 

Позив и Конкурсну документација објављени на ПЈН 

и интернет страници наручиоца: 
20.10.2020.године 

Рок за подношење понуда: 29.10.2020.године до 0900 часова 

Јавно отварање понуда: 29.10.2020.године до 130 часова 

 

Број: ....................................... 622/8-2020 

 

Датум:.................... 22.10.2020.године 



ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД 
Улица Његошева број 22 

редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

2 / 5 

 

 
На основу члана 61. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) и члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима јавних 
набавки и начину доказивања испуњености услова („Службени гласник РС“, бр. 86/2015), и „Службеном 
гласнику РС“ број 41/2019 објављен Правилник о допуни Правилника о обавезним елементима 
конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова), а у 
вези са Одлуком о покретању поступка број 622/1-2020од  30.06.2020.године (ЈНМВ  1.3.1/2020),   

 

-Комисија за јавну набавку образована Решењем директора ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР 

МАРКОВИЋ" НОВИ САД    број 622/3-2020од  30.06.2020.године,  
 
п р и п р е м и л а  ј е  

                                                

I  ИЗМЕНУ 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
за јавну набавку радова  - ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ НА ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА КОРИШЋЕЊА 

ОБЈЕКТА (РЕВИТАЛИЗАЦИЈА ФАСАДЕ И ЗАМЕНА ДЕЛА СПОЉАШЊЕ СТОЛАРИЈЕ У ДВОРИШНОМ ДЕЛУ 

ОБЈЕКТА) 

- 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ,  редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

 

БРОЈ  КД: 622/6-2020од  20.10.2020.године 

ПРЕДМЕТ: Информација о измени конкурсне документацији за јавну набавку радова  

Конзерваторско рестаураторски радови на обнови јужне и за јавну набавку радова  - 

ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ НА ПОБОЉШАЊУ УСЛОВА КОРИШЋЕЊА ОБЈЕКТА 

(РЕВИТАЛИЗАЦИЈА ФАСАДЕ И ЗАМЕНА ДЕЛА СПОЉАШЊЕ СТОЛАРИЈЕ У ДВОРИШНОМ ДЕЛУ 

ОБЈЕКТА) ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ,  редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 БРОЈ  КД: 622/6-

2020од  20.10.2020.године              
  
               Извршити измену конкурсне документације. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/ и на интернет адреси Наручиоца линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ од 20.10.2020.године             
.   

 Комисија је уочила  техничке грешке  прри куцању текста  конкурсне документације  и 

врши исправку текста: 

 
Вршити измену и то  на:   
 

1. На старни 33/82 
 
Стоји  у таблици 
  

5.4.2. ДОКАЗИ 

О ИПУЊЕНОСТИ ДОДАТНИХ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

У тачки 2 у трећем ставу: 

 
Сви  уговор који су референтни морају имати у приложену спецификацију уз окончану ситуацију или у привремене  
ситуације радова,   у претходне 5 година (2014,2015., 2016,2017 и 2018 године), 

  

Исправља се и треба да стоји  као што је у  условима  у таблици  на старни 32/82 

 

5.3.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ  

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗЈН 

 

У тачки 2: 

- уговора морају бити на објектима  споменика  културе.  Проглашени као културна добра у интересу  за  
Републику Србију, у претходне 2 године (2019  и 2018 године), без обзира на категоризацију. 



ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД 
Улица Његошева број 22 

редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

3 / 5 

 

 

2. На старни 33/58 

 

Стоји  у таблици 

 

5.4.2. ДОКАЗИ 

О ИПУЊЕНОСТИ ДОДАТНИХ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
У тачки 2 у подтачки 2: 

2.  да понуђач има успостављен систем управљања квалитетом ISO 9001 за извођење завршних радова у грађевинарству, 

успостављен систем управљања заштитом здравља и безбедношћу на раду ISO 18001 за извођење завршних радова у 
грађевинарству и успостављен систем управљања заштитом животне средине ISO 14001 за извођење завршних радова у 
грађевинарству и систем управљања енергијом  ISO 50001 за извођење завршних радова у грађевинарству 

 
Исправља се и треба да стоји  као што је у  условима  у таблици  на старни 32/82 

 

5.3.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ  

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗЈН 

 

У тачки 2 у подтачки 2: 

 
2.  да понуђач има успостављен систем управљања квалитетом ISO 9001 за извођење завршних радова у 
грађевинарству 
, успостављен систем управљања заштитом здравља и безбедношћу на раду ISO 18001 за извођење завршних 
радова у грађевинарству 
и успостављен систем управљања заштитом животне средине ISO 14001 за извођење завршних радова у 
грађевинарству 

 

 

3. На старни 33/82 

 

Додаје се таблице  за чланове групе, пошто је  дата таблица само за 

носиоца посла 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД 
Улица Његошева број 22 

редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

4 / 5 

 

 

 

 
 

У вези са Позивом за подношење понуде за јавну набавку радови  Инвестиционо одржавање на побољшању 
услова коришћења објекта (ревитализација фасаде и замена дела спољашње столарије у дворишном делу објекта) 

ред..број набавке 1.3.1/2020    У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ на основу Позива за 

подношење понуда  објављеног на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 

..............................................дана .........................године попуњава понуђач ЈН МВ 1.3.1/2020 изјављујемо да 
понуду подносимо као група понуђача/заједничка понуда. 

 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА: 

 

 

1.НОСИЛАЦ ПОСЛА 

 

Пословно име:  

Назив: 
*попуњава само предузетник 

  

Скраћено пословно име:  

Правни облик:  

Место и адреса седишта:  

Матични број:    

ПИБ:    

Назив банке и 
број рачуна:  

 

 

Имена и одговарајуће професионалне 
квалификације  лица која ће бити одговорна за 
извршење уговора: 

 

Телефон:    

Е – mail адреса:    

Понуђач се налази у регистру понуђача АПР-а: 
*од 01.09.2013.године почиње са радом 

-да-                      -не- 

 
 
 
 
 

ПОНУЂАЧ-члан групе 
 
 

м.п. ____________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

ОБРАЗАЦ ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА  



ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД 
Улица Његошева број 22 

редни број ЈНМВ  1.3.1/2020 

5 / 5 

 

 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом. 

Понуђачи су дужни  да доставе  понуду на  обрасцима који су дати у   

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈАЕ, као прилог у противном понуда биће 

одбијена  као неодговарајућа ради битних недостатака, не сме се  вршити 

исправка  у конкурсној документацији на странама на којим је вршена исправка.  

 
Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама, 

објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

           Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о иформацији о 

измени и допуни  текста конкурсне документације.. 
 
 

Комисија: 
  
Вељко Новаковић, председник 

Миодраг Мишљеновић  

Весна Пејак   
 
Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Гимназиоје 
3. Архиви   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


